SISTEM& SANITAR DY BEGHTALE

e ) REGIoNE>

LATINA  LAZIO

s

ALLEGATO N. 7

AvvVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA

U.0.C. CHIRURGIA GENERALE DEA H, ASL LATINA — GRADUATORIA FINALE DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

COGNOME PUNTEGGIO TOTALE

MEZZETTI GIUSEPPE 68,115

59,200

55,708

48,584
46,250

43,917

43,400

38,702

volo|[N[la|lu|[s]w][Nn][rRr ]|z

37,200
36,650

=
o

i

|

36,073




