

ALLEGATO N. 7

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA  
U.O.C. CHIRURGIA GENERALE DEA II, ASL LATINA – GRADUATORIA FINALE DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N.	COGNOME	PUNTEGGIO TOTALE
1	<b>MEZZETTI GIUSEPPE</b>	<b>68,115</b>
2		59,200
3		55,708
4		48,584
5		46,250
6		43,917
7		43,400
8		38,702
9		37,200
10		36,650
11		36,073



A cluster of handwritten signatures and initials in blue ink. There are several "M"s, a "G", and other less distinct initials and lines.